
Centrala alarmowa - CA

w obudowie metalowej
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Do modułu komunikacyjnego

ETHM-1 Plus

Magistrala expanderów - proj. YTKSY 4x2x0,5 mm²

Magistrala manipulatorów - proj. YTKSY 4x1x0,5 mm²

Magistrala sygnalizatorów - proj. YTKSY 6x1x0,5 mm²

Expander wejść

typu INT-E

nr 5

Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

Z8

Rzut

I piętra

+

-

Expander wejść

typu INT-E

nr 6

Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

Z8

Rzut

I piętra

+
-

Skrzynka expanderów na I piętrze

w obudowie metalowej

Proj. OMY 2x1 mm² Transformator

AC/AC 75VA

Proj. zasilanie z pobliskiej rozdzielnicy elektrycznej,

proj. YDYżo 3x1,5 mm²

Proj. zasilanie z pobliskiej rozdzielnicy elektrycznej,

proj. YDYżo 3x1,5 mm²

Transformator

AC/AC 40VA

MA 00/01 MA 00/02

Proj. YTKSY 4x1x0,5 mm²

SA 00/01

Proj. YTKSY 6x1x0,5 mm²

SA 00/02

MA 00/03

Proj. YTKSY 4x1x0,5 mm²

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/01

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/01

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/02

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/03

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/04

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/05

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/06

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/07

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/08

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/09

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/010

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/011

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 01/012

Expander wejść

typu INT-E

nr 3

Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

Z8

Rzut

przyziemia

+

-

Expander wejść

typu INT-E

nr 4

Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z7

Z8

Rzut

przyziemia

+

-

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/02

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/03

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/04

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/05

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/07

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/08

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/10

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/11

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/12

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/13

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/14

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/15

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/16

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/17

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/19

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/20

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/21

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/22

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/23

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/24

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/25
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Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/06

Proj.YTKSY 3x2x0,5 mm²

PIR 00/09

PIR 00/18

PIR 00/26

LEGENDA:

Proj. manipulator z wyświetlaczem LED

Proj. czujka ruchu PIR z optyką zwierciadlaną

Proj. dualna czujka ruchu PIR + czujka mikrofalowa

Proj. sygnalizator zewnętrzny akustyczno - optyczny

UWAGI:

1. Wszystkie zastosowane w projekcie materiały, rozwiązania technologiczne

i urządzenia muszą posiadać odpowiednie atesty i być zgodne z

odpowiednimi normami.

2. W celu sygnalizacji zagrożenia projektuje się sygnalizatory

akustyczno-optyczne zlokalizowane przy głównych wejściach do

istniejącego budynku.

3. Manipulatory należy montować w miejscach wskazanych na podkładach

architektonicznych na wysokości 120 cm od posadzki.

4. Expandery można zasilić bezpośrednio z centrali jeżeli ich odległość nie

przekracza 300 m, natomiast  po przekroczeniu odległości każdemu

expanderowi należy zapewnić lokalne źródło zasilania.

5. Szczegółowy sposób podłączenia centrali alarmowej wraz z osprzętem wg

DTR producenta.

inwestor:

podpis

skala

treść

rysunku:

opracował:

branża:

data

nr rysunku

nr uprawnień

temat:

październik 2016

Budowa przedszkola samorzadowego w Rydzynie.

lokalizacja:

Gmina Rydzyna

ul. Rynek 1; 64 - 130 Rydzyna

miejscowość: Rydzyna, gmina: Rydzyna,

nr ewidencyjny działki: 187; 188/2;

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń

ul. Ułańska 1a        64 - 115  Święciechowa

tel.: 65 529 80 43 mail: info@smartinvest.pl

elektryczna

mgr inż. Wojciech Poprawa

WKP/0363/POOE/10

mgr inż. Marek Piasecki

WKP/0319/POOE/08

Zespół projektowy:

mgr inż. Szymon Szulc

inż. Paweł Biliński

Szymon Puśledzki

E15

Schemat ideowy systemu

sygnalizacji włamania i napadu
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